Šia sutartimi Teikėjas įsipareigoja suteikti perkėlimo paslaugas (toliau – Paslaugos). Paslaugas apimtys, apibūdinimai ir paslaugų teikimo sąlygos ir reikalavimai pateikti Techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).
2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Pradinė Sutarties vertė – 9 700,00 (devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 ct) EUR be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
	Sutarties kaina įskaitant PVM ir visus kitus galiojančius mokesčius – 11 737,00 (vienuolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni eurai, 00 ct) EUR.
	Į Paslaugų kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui (įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo naudojantis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis išlaidas).